PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 1.724,

DE 03 DE SETEMBRO DE 2013

A DESEMBARBADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DE TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e ainda o que consta da promoção n.
TRT/SGP/34/2013,

RESOLVE:

DESIGNAR a Exma. Desembargadora Cleube de Freitas Pereira

como Coordenadora do Coral Acordos e Acordes, no período de 07/10/2013 a
07/12/2015, nos termos do art. 4º da Resolução n. 5, de 14/07/11.

Belo Horizonte, 06 de outubro de 2011.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Desembargadora Presidente do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região

(DEJT/TRT3 16/09/2013)